Domini Terrestres sunt complures, potiores autem sunt Excellentissimus Comes Antonius Károlyi et Illustris Domus Vesselenyiana. Ius Patronatus nullus habet. Confessionis capaces numerantur 511, locum inhabitant Valachi Graeci Ritus Catholici.

Hospites sunt Numero 140, Inquilini 6.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, impensis Parochianorum ante 40 annos aedificata, necessariis ornatibus provisa, quae actu per Incolas renovatur.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum et Elemosina nihil.

In insufficientia proventus provident Parochiani.

[pag. 56]

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis lignea, statui minus commoda, per Parochianos ante 16 annos aedificata.

Est fundus 3 Metretarum Poseniensium capax, per Parochianos olim labore extirpaticio paratus et usu roboratus.

In arabilibus et falcabilibus terragiis nihil possidet, praeter falcastrum 3 falcastrorum

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico

florenum 1

Ex gramine per se colligi solito currus 2 a denariis 60

florenos 2

Ex agris et in his procreari solitis, Vineisque nil

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretas Posenienses Phagopyri ab Inquilino vero ¼ insimul 71 ½ Metretarum Poseniensium a denariis 30.

florenos 35 denarios 45

38 Avasújfalu, Certeze [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Avasujfalu, Avasi esp. ker.; Cat1792: Avasújfalu, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Cserteze v. Avasújfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales item Labores 140 a denariis 9	<i>florenos 21</i>
In Naturalibus, utpote Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico, Butyro, Curibus Lignorum, altilibus, Panibus, Larido, Sale et his similibus nihil	
3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.	
5° Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a 6 denariis	<i>florenos 2</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 5 denarios 40</i>
ab introductione puerperae a denariis 3	<i>florenum 1</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 4 denarios 32</i>
ab introductione neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 8 denarios 6</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenos 3</i>

Sexto

Necesse est praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere vel ex eo quod copiosi sint auditores.

Septimo

Ad hanc Ecclesiam pertinet filialis nulla

Summa Proventus Parochi

floreni 84 denarii 3

[pag. 57]

Octavo

Domus Fundus, terragia falcabilia, aut arabilia hic loci pro Cantore non dantur, sed Cantor in Fundo Coloniali oneribus obnoxio residet.

Nono

Proventus habet Cantor

1° Ex domestico Fundo, gramine, Agris, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Phagopiri, insimul $35 \frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 17 denarios 30*

Ex reliquis procreari solitis speciebus nihil

3° Ex Stola: a Baptismate nihil

a Copulatione a 6 denariis

denarios 24

a Sepultura majoris a denariis 24

florenos 2 denarios 24

a Sepultura minoris a denariis 12

florenum 1

Ex Coleda

denarios 20

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 40

Summa Proventus Cantoris

floreni 22 denarii 18

Primo

Parochia Mater est de nomine

Bikszád³⁹

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt complures, diversae Religionis inter quos Potiores sunt Excellentissimus Comes Károlyi et Illustris Familia Vesselényi Acatolica.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 1011. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Chatolici Valachi.

Hospites sunt 148, Inquilini 4.

Secundo

Ecclesiae structura est Ligna, ruinae proxima, impensis Parochianorum ante 80 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte destituta, in cujus Locum nova esset opus.

Tertio

Ecclesia habet Proventum ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis utcunque commoda, per Parochianos ante 8 annos erecta.

Fundus Parochialis a Nobili Familia Petőiana 85 Rhenenses florenos emptus est 1 Metretarum Poseniensium capax.

[pag. 58]

In arabilibus et falcabilibus terragiis nihil possidet

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico

florenum 1

Ex agris, gramine, Vineis, utpote: in his procreari solitis, siligine, Triticis, Avenae, Hordeo, Phagopyro et Leguminum speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretarum Poseniensium Phagopyri, insimul 75 Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 37 denarios 30

Manuales item Labores habet a denariis 9 Numero 148

florenos 22 denarios 12

39 Bikszád, Bixad [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Bixad, Avasi esp. ker.; Cat1792: Bikszád, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Bikszád, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Leguminumque speciebus, Butyri mediis, Curibus Lignorum, Larido, Sale et ovis nihil

3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, vel cuspium

5° Ex generali Parochorum cassa nihil

6° Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 6*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 7*

ab introductione puerperae a denariis 3 *denarios 33*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 5 denarios 40*

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 3 denarios 12*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri consuetis *florenos 2*

Sexto

Praesentem Parochiam ob multitudinem Populi in classe Matrum remanere est necesse

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla

Summa Proventus Parochi *floreni 82 denarii 26*

Octavo

Cantor fundo, Domo ac terregiis, tam arabilibus, quam falcabilibus ad Parochiam pertinentibus absolute caret, sed in proprio fundo, suo aere procurato residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, gramine, agris et in his procreari solitis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite Phagopiri

[pag. 59]

$\frac{1}{4}$ Metretarum Posoniensium insimul 37 Metretas Pisonienses a denariis 30

florenos 18 denarios 30

De caetero nihil praestant

3° Ex Stola: a Baptismate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 30*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

A Sepultura Junioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 48*

Ex Coleda *denarios 20*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Summa Proventus Cantoris *floreni 24 denarii 12*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Lekence⁴⁰

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt complures, inter quos potior est Excellentissimus Dominus Comes Károlyi et Illustris Familia Vesselenyiana Acatolica.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt Numero 122. Locum incolunt solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 34, Inquilini 4.

Secundo

Ecclesia structura est lignea, ruinae proxima, impensis Parochianorum ante 80 annos aedificata ornatibus quidem destituta, sed supellectilibus majori ex parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil

Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus provident Parochiani.